



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bo Brøndum Holding ApS

Måløvvej 21, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 63 44 49

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Bo Brøndum Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Brøndum Holding ApS Måløvvej 21 3660 Stenløse Telefon: 30122893 CVR-nr.: 39 63 44 49 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Bo Brøndum Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Bovak ApS, Egedal Flembo ApS, Egedal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.783	-10.796
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.820	8.166
Øvrige finansielle omkostninger	-19.292	-10.542
Resultat før skat	17.745	-13.172
1 Skat af årets resultat	1.293	6.344
Årets resultat	19.038	-6.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.828
Disponeret i alt	19.038	-6.828



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.633	348.732
Udskudte skatteaktiver	11.086	9.793
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	500.719	370.525
Likvide beholdninger	102	18.418
Omsætningsaktiver i alt	500.821	388.943
Aktiver i alt	590.821	478.943



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.190	-25.228
Egenkapital i alt	33.810	14.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	504.931	459.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	504.931	459.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.079	0
Anden gæld	1	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.080	5.009
Gældsforpligtelser i alt	557.011	464.171
Passiver i alt	590.821	478.943

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500	-18.400	-17.900
Kontant kapitaludvidelse	39.500	0	39.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.828	-6.828
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-25.228	14.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.038	19.038
	40.000	-6.190	33.810



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.293	-6.344
	<u>-1.293</u>	<u>-6.344</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bo Brøndum Holding ApS
Bovak ApS, Egedal	100 %	162.050	40.858	50.000
Flembo ApS, Egedal	100 %	25.582	7.361	40.000
		<u>187.632</u>	<u>48.219</u>	<u>90.000</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


